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YemnioHaT U-21
2020/21 25-i Typ, MaT4 Nel170

BiBTopok, 04.05.2021, 12:00, HTE "Mapiynons", Mapiynons. 15°C. I'nagadi: 150

* %

«[mHamo» Kunis

Tyran InapioH

TaH4ak Bacunb
binosap KpicTiaH
MuxanneHko Mukona (K)
Haponbcbkun fipocnas
EdpimeHko OMUTpo
BaHaT Bnagucnas
BonownH BikeHTin
Bnacos Oner
MaTyceBuny Bonoanmmp
AnibekoB Axmep,

3anacHi

1
3
6
11
16
18
23

dacToB ApTem
MaciyHMK BaneHTuH
MaulieHko OaHun
Muxannis PomaH
Xaukesuy Aptem
IcapyeHko HikiTa
Monos Kipin

TpeHep
Mopo3 HOpin

ApbiTp:

Macxan Irop

AcucteHT 1:

YepTonac Makcum

ACUCTEHT 2:
3anopoxxeHko OMnTpo
4-vi apbiTp:

YeHrap OnekcaHap
Cnioctepiray apbitTpaxy:

FropgynsH BiTtanin

2:1

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

1
77
3
27
17
8
79
31
7
22
30

KpasuoB MaBno
TuweHko Irop
LWywko Maeno (K)
MampoceHko IBaH
Cnisak Irop
BuckpebeHueB AHApii
Kynies Enbpap
Laptok lnns

Banpan AHTOH
Mnakca PogioH
Tpogumiok Mupocsias

3anacHi

12
34
33
4

54
19
21
9

360pLUnK EBreHin
®ypceHKo MuknTa
MuxanneHko Mukuta
Hepnec MNMaono
OmnTpies JaHuno
Mpokonyyk AMnTpo
Kowlkolu IBaH
LiumbaneHko ApTem

TpeHep
pnbaHoB Ceprin
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YemnioHaT U-21, 2020/21, 25-1 Typ, MaTy Ne170
BisTopok, 04.05.2021, 12:00, HTB "Mapiynons", Mapiynonb. 15°C. Fnsgadi: 150

«[dnHamo» Kuis 2:1 «Mapiynonb» Mapiyrnosnb
7 Haponbcbkuii Apocnas (®) 2'
14 @ 30 Tpodumiok Mupocnas
19 Bnacos Oner  (® 26'
2 TaH4ak Bacub 42!
10 BaHaT Bnagucnas 51"
15 s poan 1658
56 79 Kynies Enbnap
H Ba;%TﬂBonnaoﬂBMlifpaiﬁ N 63'
g 4w
67 N ié H:gKDoKnT;KﬂﬂMMTpo
69' 31 Laptok Inns
G g
e Yatwen pprew T4 88
6 Maweno fonn T+ 8
86 i gézl Hﬂ?ﬂﬁ(;)ailepsogiao:mno
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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